
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/247/2017 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(Dz. U. 2016 r., poz. 1870 j.t. z późn. zm.) 

Rada Gminy  Ciasna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2017  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika Nr 6 do Uchwały Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2016 r.  

Nr XXVIII/195/2016 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2017 r. w brzmieniu  stanowiącym 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2016 r.  

Nr XXVIII/195/2016 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2017 r. w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższych zmian dokonuje się w związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach podziału 

środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych,  zabezpieczeniem środków na realizację zadań  bieżących 

i inwestycyjnych  oraz dostosowaniem planu do faktycznych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 4496



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/247/2017 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4496



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4496



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/247/2017 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4496



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4496



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/247/2017 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

Plan wydatków na zadania zrealizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2017 

 

Sołectwo 
 

 

Nazwa zadania Kwota 

Ciasna 

 

Zagospodarowanie terenu przy ul. Ks. Twardocha wraz 

z zakupem urządzeń na plac zabaw 

20 000,00 

Zakup wyposażenia kuchni w naczynia i zestawy obiadowe i inne 3 500,00 

Zakup zadaszenia na boisko w Ciasnej 3 500,00 

Organizacja dożynek sołeckich połączonych z Oktoberfestem. 5 317,14 

Dzielna 

Wyposażenie budynku wielofunkcyjnego. 950,00 

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w Dzielnej przy ul. 

Szkolnej poprzez wykonanie centralnego ogrzewania II etap. 
9 205,00 

Organizacja dożynek sołeckich 5 648,08 

Glinica 

 

Zagospodarowanie terenu wokół  budynku wielofunkcyjnego 

w Glinicy 

25 000,00 

Organizacja dożynek sołeckich w Glinicy 7 317,14 

Jeżowa 

Zagospodarowanie terenu przy budynku przedszkola w Jeżowej- 

etap III 
20 000,00 

Organizacja dożynek sołectwa Jeżowa w 2017 r. 4 190,30 

Zakup kompletu siatek do bramek piłki nożnej 500,00 

Molna 

Wyposażenie budynku spotkań wiejskich przy ulicy Tylnej 1  w  

Molnej 
3 500,00 

Zakup agregatu prądotwórczego z AFR 3 000,00 

Zakup farby do zabezpieczenia wiaty na boisku oraz przyrządów 

potrzebnych do malowania 
3 500,00 

Utrzymanie czystości oraz konserwacja i naprawa urządzeń 

zakupionych przez sołectwo 
2 000,00 

Zakup namiotów szybko rozkładających się o wymiarach 3 x 6 m 

i 3 x 3 m. 
2 500,00 

Organizacja dożynek 3 856,14 

Panoszów 

 

Wyposażenie świetlicy środowiskowej i budynku 

wielofunkcyjnego 

3 700,00 

Zakup urządzeń i środków do pielęgnacji terenu przy budynku 

wielofunkcyjnym 
300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4496



Zagospodarowanie terenu przy budynku wielofunkcyjnym wraz 

z zakupem urządzeń na plac zabaw 
17 302,49 

Organizacja dożynek sołeckich 3 000,00 

Sieraków Śląski 

Zakup sprzętu nagłaśniającego do prowadzenia imprez 

pleneronych dla mieszkańców sołectwa 
8 000,00 

Zakup wyposażenia do pomieszczenia spotkań wiejskich 

w budynku remizy przy ulicy Wyzwolenia 7 
7 500,00 

Organizacja dożynek sołeckich 6 817,14 

Wykonanie przyłącza elektrycznego na działce ze strzelnicą 7 000,00 

Zakup podkaszarki 3 000,00 

Wędzina 

Zakup kosiarek spalinowych 3 300,00 

Zakup szafy z przeznaczeniem na stroje dożynkowe 2 000,00 

Organizacja dożynek w sołectwie Wędzina  w 2017 r. 5 000,00 

Zakup namiotu na scenę 1 600,00 

Remont budynku w Wędzinie przy ul. Muzealnej 

10 i zagospodarowanie terenu wokół tego budynku – II etap 
15 020,18 

Zborowskie 
Organizacja dożynek sołeckich 5 000,00 

Zakup kompresora i opryskiwacza 5 000,00 

 Zagospodarowanie placu przy świetlicy środowiskowej 22 317,14 

OGÓŁEM:  239 340,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4496



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/247/2017 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Ciasnej 375 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ciasnej 117 000,00 - - 

921 92120 Miasto Opole - - 2 000,00 

921 92195 Gmina Pawonków - - 3 000,00 

851 85154  Miasto Lubliniec - -     2 400,00 

852 85203 Gmina  Lubliniec - - 4 800,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

 
Nazwa zadania 

   

754 75412 Wyposażenie w sprzęt p/poż  - - 10 000,00 

801 80104 
 Przedszkole  Niepubliczne  

„Zaczarowany Ołówek”  
Ciasna ul. Zjednoczenia 90 

   208 000,00 - - 

851 85154 
Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu 

i turystyki wśród młodzieży szkolnej i dorosłych 

poprzez organizowanie imprez sportowych. 
- - 40 400,00 

852 85295 

Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko -

pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na rzecz 

osób chorych, starszych, samotnych 

i niepełnosprawnych na terenie Gminy Ciasna 

- - 81 000,00 

921 92195 
Wspieranie integracji mieszkańców Gminy 

w celu rozwijania aktywności społecznej 
- -  5 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu 

i turystyki wśród młodzieży szkolnej i dorosłych 

poprzez organizowanie imprez sportowych. 
- - 89 600,00 

Ogółem    
700 000,00 

-  
238 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4496


		2017-08-10T05:56:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




